BASHKIA MALLAKASTER

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

Nr. 490 Regi. Ballsh, mé | § 002021

URDHER I BRENDSHEM
Nr.48 pate (¥ /02 no21
PR
“MIRATIMIN E PLANI VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIIN CIVIL NE
BASHKINE MALLAKASTER,PER VITIN 2021”

Né mbéshtetje t€ Neni 64, gérma J Ligjit Nr. 139/2015,daté 17.12.2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, Neneve 18 dhe 19 t€ Ligjit Nr. 152/2013 “Pér népunésin Civil” i
ndryshuar, té pikés 11 t¢ VKM-sé Nr. 108,daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né
shérbimin civil’, VKB nr.51, daté 25.11.2020; konfirmuar nga Prefektura me shkresén nr.
1209/1 Prot,daté 09.12.2020 ,urdhéri me nr.538 i Kryetarit t¢ Bashkise Mallakastér me
Nr.2717/6 Regj.,mé daté 11.12.2020,dhe Vendimin Nr.10 daté 14.12.2020 “Pér miratimin e
strukturés organizative dhe niveleve té pagave t& Bashkisé Mallakastér dhe institucioneve né
vartési pér vitin 2021” ; konfirmuar nga Prefektura me shkresén nr.1295/1,Prot. mé daté
28.12.2020, Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 61, daté 22.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit
pér vitin 2021 dhe nivelin e pagave”, konfirmuar nga Prefektura me shkresén me nr. 1314/1
Prot., daté 30.12.2020, Urdhérit Ekzekutiv nr. 04, daté 06.01.2021 “Pér zbatimin e
vendimeve t& Késhillit t& Bashkisé Mallakastér daté 22.12.2020, raportit t¢ NJMB-sé pér
Planin vjetor té pranimeve né shérbimin civil né Bashkiné Mallakastér , pér vitin 2021, sipas
listés s€¢ méposhtme t€ pozicioneve me kategorité ,klasat dhe grupet pérkatése té&
administrimit.

Urdhéroj:

L Miratimin e planit vjetor t€ pranimeve né shérbimin civil né Bashkin& Mallakastér
pér vitin 2021 sipas listés s&¢ méposhtme té pozicioneve me kategorité,klasat dhe
grupet e administrimit.

Nr. Pozicioni Bashkia Mallakastér Vend Kategoria | Grupi
Rendor Vakant | Klasa administrimit
1. Pérgjegjés Sektori 1 (nj&) | II-a/1 I posagém

Sektorit t& Njesisé sé¢ Integrimit

2. Pérgjegjés Sektori 1 (njé) | III-a/1 I posagém
Sektori i Mjedisit dhe Pyjeve
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3. Pérgjegjés 1(nj&) III-a/1 I posagém »
Sektori i Auditit t&€ Brendshém

4. Specialist pér ndihmé&n ekonomike 1(nj&) IV-a I pérgjithshém
Sektori Céshtjeve Sociale

5. Specialist i Dhunés né Familje 1(nj&) IV-b I pérgj ithsh_ém
Sektori Céshtjeve Sociale
Specialist Protokolli 1(nj¢) | IV-b [ pérgjithshém

6.

7 Specialist Inxhinier 2(dy) IV-a I pérgjithshém
Sektori i Planifikimit, Projektimit dhe Lejeve té
Ndértimit

8. Specialist pér Dhunén ndaj Fémijéve 1(njé) IV-b I pérgjithshém
Sektori i Céshtjeve Sociale

9. Specialist Burimeve Njerézore 1 (nj¢) |IV-a I pérgjithshém
Sektori Burimeve Njerézore

10, Specalist Arkive e | 1v-a I pérgjithshém
Sektori Burimeve Njerézore

11. Specilaist Jurist 1(njé) IV-a I pérgjithshém
Sektori Juridik

12. Specialist Informacioni 1(njé) IV-b I pérgj ithshém
Sektori i Shérbimeve Mbéshtetése

13. Specialist i Zyrés me njé Ndalesé. 1 (nj¢) | IV-b I pérgjithshém
Sektori i Shérbimeve Mbéshtetése
Specialist Zyre 1 (njé) | IV-b I pérgjithshém

14. Sektori i Kadastrés

15. Specialist 1(nj&) IV-b I pérgjithshém
Sektori i Pyjeve dhe Mjedisit

16. Specialist ,Sektori i i Njesise se Integrimit me 1(nj€) IV-b I pérgjithshém

Bashkimin Europian
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17 Specialist 2(dy) IV-b I pérgjithshém
Sektori i i Kulturés,Sportit dhe Turizmit
18. Specialist Sektori 1(nj€) IV-b [ pérgjithshém
Sektori i i Kulturés,Sportit dhe Turizmit
19. Specialist Turizmi 1(nj€) IV-b I pérgjithshém
Sektori Sektori i i Kulturés,Sportit dhe Turizmit
20. Specialist 1(njé) IV-b I pérgjithshém
Sektori i Shéndetit Parésor dhe Arsimit
21. Specialist Jurist 1(nj€) IV-b I pérgjithshém
Njésia Administrative Fratar
22. Specialist Tatim-Taksave 1(njé&) IV-b I pérgjithshém
Njésia Administrative Fratar
23. Specialist Kadastre 1(nj&) IV-b I pérgjithshém
Njésia Administrative Fratar
24. Specialist I Pyjeve dhe Zonave t¢ Mbrojtura 1(nj€) IV-b I pérgjithshém
Njésia Administrative Fratar
IL Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore pér publikimin e kétij
plani,
- NE& portalin elektronik t& Shérbimit Kombétar t& Punésimit
- Né kéndet e publikimeve né Bashkiné Mallakastér
III.  Ngarkohet Njésia e menaxhimit t& Burimeve Njerézore,té fillojé kryerjen e
procedurave t& rekrutimit pas publikimit t& kétij plani pranimesh.
IV. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.
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